
 

 

UCHWAŁA NR LXXV/2501/2023 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 12 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w m.st. Warszawie 

i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/2149/2022 Rady m.st. Warszawy z dnia 9 czerwca 2022 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości w m.st. Warszawie i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 6599), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Miasto Stołeczne Warszawa nie wyposaża nieruchomości w pojemniki podziemne i półpodziemne, 

pojemniki typu „dzwon” oraz prasokontenery i nie pokrywa kosztów związanych z utrzymywaniem tych 

pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym.”; 

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych, czynny jest od poniedziałku do soboty, 

z wyjątkiem dni wolnych od pracy, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach 

wolnych od pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1920), a także z wyjątkiem 24 grudnia i Wielkiej Soboty, przy czym 

ostatnie  przyjęcie odpadów komunalnych następuje na pół godziny przed zamknięciem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 

 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 734


		2023-01-24T07:59:35+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




